

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	200,00	UNI	0,69	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	UNI	13,50	405,00
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	SC	28,50	427,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	2,90	46,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,50" X 6,0", 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	14,60	146,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	1,00	PC	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	198,00	CM	5,50	1.089,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINK DE DE INTERNET IP DEDICADO 20 MB	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	3.199,00	3.199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELIMINA JUNTAS 280 G	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	4,00	UNI	12,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO PARA RADIADOR.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	5,00	L	17,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOLA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	10,00	PC	5,50	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	20,00	PC	1,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	UNI	94,00	188,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA GIR ALT BA MB	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	9,00	PC	1,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 03 30 15 50 kg.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	2,00	SC	59,15	118,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	UREIA 450000 50 kg.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	SC	65,95	65,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRONÔMETRO DIGITAL NA COR PRETA	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA PARA FUTSAL ADULTO	KISPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	04.489.424/0001-12	2,00	PAR	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	54,90	164,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	DRIVE GRAVADOR DE DVD.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	129,90	129,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA.	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	7,00	PGTO	500,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	223,00	223,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	25,50	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHELHO ARDOSIANO	FERNANDO BARCHFELD CIA LTDA ME	10.784.337/0001-90	320,00	TONE	5,00	1.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	46,45	46,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	282,00	282,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	157,61	L	3,08	485,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	24,90	74,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	35,90	35,90
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	35,00	35,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	65,00	130,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	436,11	L	3,08	1.343,22
	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	13,90	27,80
	GRAXADEIRA MÉDIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	3,00	6,00
	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	35,90	35,90
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	SERV	65,00	455,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 60 CM- CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	13,00	UNI	73,80	959,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,59	13,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,15	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PAR	4,19	12,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,98	7,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE 90 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,39	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,59	2,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,39	4,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,89	3,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	3,49	10,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,29	8,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	9,98	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	11,39	22,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	39,80	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,59	2,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,15	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,39	4,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	4,59	18,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	1,89	5,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,29	4,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE 90 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,39	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,98	7,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PAR	4,19	12,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	7,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	39,80	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	9,98	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	11,39	34,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	10,90	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	11,39	34,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	39,80	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	9,98	49,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,59	13,77
	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	3,49	10,47
	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,29	4,29
	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,50	15,00
	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	4,99	9,98
	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,59	5,18
	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,99	7,99
	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,15	10,30
	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	1,89	5,67
	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,39	8,78
	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,99	5,98
	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,98	7,92
	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,99	15,96
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,89	5,78
	SABONETE 90 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,39	5,56
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PAR	4,19	8,38
	SERVIÇOS DE PINTURA - M² Próprios Municipais	PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ	14.198.497/0001-09	146.379	MT2	6,49	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	510,00	1.020,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.662,911	L	2,47	4.107,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	526,382	L	2,75	1.447,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.831,506	L	2,47	6.993,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2.686,353	L	2,75	7.387,47
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	28,69	172,14
	FRALDAS DESCATÁVEIS PACOTES ECONOMICOS COM 52 UNIDADES XG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	32,89	164,45
	VASSOURA DE PALHA COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	14,90	119,20
	FRALDAS DESCATÁVEIS PACOTES ECONOMICOS COM 40 UNIDADES SXG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	28,69	172,14
	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	UNI	4,35	152,25
	TOALHA PAPEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	10,90	545,00
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	54,00	L	3,77	203,58
	BISNAGA AMARELA - 50 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	2,62	20,96
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	L	2,19	175,20
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	UNI	5,99	215,64
	BISNAGA VERMELHA - CORANTE LÍQUIDO 50 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	2,62	20,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	28,69	143,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	KG	11,59	278,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	3,79	170,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	2,21	26,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	27,29	491,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	KG	3,89	233,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	11,19	335,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACATE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	3,98	59,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	KG	4,29	102,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	KG	4,89	122,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	PCTE	3,99	139,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	350,00	L	2,73	955,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	120,00	KG	2,09	250,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	LT	4,49	53,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	13,89	250,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	KG	5,83	145,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	KG	11,53	345,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	KG	14,90	745,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	KG	14,44	866,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	65,00	UNI	3,40	221,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	KG	2,39	358,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	9,89	247,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	KG	3,80	304,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	21,98	131,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEIXE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	18,90	340,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO TRANSPARENTE 15 X 25 C/100	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	4,00	PCTE	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA MIMOSA 10m AZUL CLARO	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	23,65	47,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO DE FREIO 2".	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	KIT	98,60	98,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	IRMA TAUBE CORREA	089.978.469-06	1,00	SERV	366,28	366,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	59,90	59,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEROSENE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	10,50	10,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	604,60	604,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTENA PARABÓLICA COM RECEPTOR	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	PC	368,00	736,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE CARTAZES, CONVITE E BANNERS	TADEU ERCKMANN	17.932.719/0001-63	1,00	SERV	900,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000R20 LISO 16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	1.060,00	2.120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 275/80 R 22,5 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 215/75 ARO 17,5 R	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	2,99	23,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	DZ	4,47	58,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	BUJ	48,40	145,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,77	5,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	L	2,87	22,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	11,70	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	80,00	KG	1,57	125,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTALAR REDE ELETRICA.	LUIZ CARLOS STOCKMANN	10.629.735/0001-32	1,00	HRS	2.400,00	2.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ANA MARIA DE LIMA	082.423.039-67	1,00	SERV	2.080,00	2.080,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	26,98	26,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA DD3 4 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	229,00	229,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,90	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,25	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	10,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,70	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	25,90	181,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	223,00	223,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDJ).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	91,00	91,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,10	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,70	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	9,80	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,40	148,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	4,60	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	44,04	132,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	18,40	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	93,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	168,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	10,80	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,40	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	64,00	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	PC	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,35	5,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,85	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	1,10	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	0,85	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,74	82,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	4,85	14,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	30,40	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	12,05	36,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,60	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	10,70	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	24,40	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	9,70	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	JEAN CARLOS FERREIRA - ME	10.595.426/0001-99	500,00	UNI	1,90	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	26,50	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	13,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,70	13,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	43,50	43,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	10,50	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	PC	3,75	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	2,90	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 7,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	9,10	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	14,00	ML	13,83	193,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,032	HRS	47,00	189,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,116	HRS	47,00	146,46
	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	LINDOLFO LUIZ DE SOUZA ME	19.679.048/0001-04	38,253	MT2	186,00	7.115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	DZ	4,47	44,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	2,99	20,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	2,77	19,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	L	2,87	22,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	11,70	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	167,68	167,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RADIO E DIFUSAO	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	414,00	414,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA DDR2 2GB - 800 MHz	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SWITCH	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA DUPLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	2,10	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA DUPLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,45	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 1/2 X 1 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,90	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 ENDURECIDA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 08 X 50	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	1,10	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,125	KG	6,50	0,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DAINATAN SUELEN SANTOS	093.090.659-40	5,00	PGTO	90,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	KAROLINE CARVALHO DE SOUZA	095.196.939-04	5,00	PGTO	90,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCAS CARVALHO DE SOUZA	093.477.759-40	5,00	PGTO	90,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RUBIA SCHMIDT RIBEIRO	076.504.879-54	5,00	PGTO	90,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA BEATRIZ SCHMIDT	092.676.199-42	5,00	PGTO	90,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA BRANCA	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	1,00	UNI	36,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AQUECEDOR VERSATIL 6000W	DIETER COM. DE MAT. ELET E HIDRAULICOS LTDA ME	11.104.433/0001-03	4,00	UNI	157,00	628,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	315,00	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO A ÓLEO - GALÃO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	GL	34,90	34,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LÃ	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,90	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ÓLEO 3.6Lts	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	GL	54,90	54,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 0,9 L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	LATA	9,98	19,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ECONOMICA 11 w.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PLOTER - COPIA 75G/M2 - 50,8 X 610 X 045MT	DINÂMICA COM. DE SUPRIM. DE INF. E ESCRIT. LTDA ME	07.072.908/0001-50	2,00	UNI	69,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADOS	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	1.087,288	MT2	91,35	99.323,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	HRS	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA - M² Próprios Municipais	PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ	14.198.497/0001-09	251,815	MT2	6,49	1.634,28
	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	165,018	SERV	18,00	2.970,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOSÉ ANTONIO PIRES	096.201.949-69	5,00	PGTO	90,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTINTOR P 04 BC	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	12,00	UNI	85,00	1.020,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTABILIZADOR ELETRÔNICO 300 VA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	89,00	178,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR RJ45	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	100,00	UNI	0,70	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE REDE.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	28,00	M	1,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 20X40	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	3,00	UNI	25,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT COMPACTO 25W	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	3,00	UNI	12,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AQUECEDOR DE AGUA	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	5,00	UNI	5,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO AUTO FLEXIVEL 6,00MM	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	45,00	M	2,30	103,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESISTENCIA 220V	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	3,00	UNI	14,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO 2X4 BRANCO	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASTIDOR 2X4	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	1,00	UNI	3,25	3,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 4X40	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	40,00	UNI	0,10	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	40,00	PC	0,35	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXÃO COTOVELO	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	8,00	UNI	1,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANALETA	SANDRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.193.902/0001-44	21,00	M	5,50	115,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	249,90	249,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXADEIRA MÉDIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	78,218	L	3,08	240,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 10 W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	189,90	189,90
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	60,00	60,00
	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,90	13,90
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	50,237	L	3,08	154,73
	ÓLEO 10 W	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	189,90	189,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,367	L	3,08	10,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	13,90	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	738,101	L	3,08	2.273,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	45,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.052,867	L	3,08	3.242,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	13,90	41,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	88,825	L	3,08	273,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	CAIXA	35,90	35,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	BALD	249,90	499,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	SERV	45,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	8,40	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	8,40	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	8,80	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K & K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	9,70	29,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	10,80	172,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	10,80	345,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	9,90	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	93,00	372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	320,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	41,50	166,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,10	344,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,65	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	10,50	588,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,50	877,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,25	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,30	264,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	22,50	810,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,50	1.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	9,50	85,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	13,00	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	13,00	208,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,20	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	26,40	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	17,50	1.225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	2,15	193,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALANQUE CURVADO 3 M	JEAN CARLOS FERREIRA - ME	10.595.426/0001-99	100,00	UNI	25,50	2.550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	95,00	CM	5,50	522,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	36,983	CM	5,80	214,50
	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	LINDOLFO LUIZ DE SOUZA ME	19.679.048/0001-04	18,839	MT2	186,00	3.504,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	BRIGIDA APARECIDA PIRES DOS SANTOS - ME	15.683.517/0001-08	28,571	MT2	119,00	3.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.008,462	L	2,47	2.490,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	312,00	L	2,75	858,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	691,943	L	2,47	1.709,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.011,011	L	2,75	2.780,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	43,013	L	2,47	106,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.827,607	L	2,47	4.514,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.963,603	L	2,47	4.850,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	705,692	L	2,47	1.743,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PUBLICA	ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA	17.301.930/0001-88	1,00	MES	3.500,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURSO ARTE COM BALOES E LITERATURA INFANTIL PARA PROFESSORE	BASE 10 - PRÁTICAS PEDAGÓGICAS	12.078.657/0001-50	1,00	SERV	3.840,00	3.840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	16,00	UNI	9,17	146,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	PGTO	640,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 77	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	27,33	27,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	CATRACA C/ CINTA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	PC	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-744	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTA PARA CARGA FINA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	31,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO DIARIO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	37,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	89,63	89,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	34,30	34,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	5,00	PGTO	250,00	1.250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA IMPRESSORA	FERNANDA LISBOA DE ALMEIDA	19.113.722/0001-80	1,00	SERV	1.165,00	1.165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRIM	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	3,00	M	12,90	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ZIPER INVISIVEL 50 cm.	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	UNI	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELÁSTICO LARGO.	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	8,00	M	0,50	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONE LINHA.	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	UNI	2,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHANTY	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	5,00	M	6,90	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUTA COLORIDA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	12,00	M	7,90	94,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLACK OUT	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	12,00	M	7,90	94,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA	09.427.503/0001-12	4,00	SERV	220,00	880,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE LUBRAX EXTRA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMA CAR - SPRAY	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	VIDR	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	61,60	61,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	32,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC353	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	77,80	77,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PL-366	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	62,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AP 9834	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	99,90	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	2,98	2,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE COZINHA N.15.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	27,90	55,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PAR	4,19	12,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,29	12,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,49	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,59	5,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	1,98	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,15	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,39	13,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	1,98	7,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE 90 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,39	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	5,10	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,59	13,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PAR	4,19	16,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,29	12,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,49	9,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,59	2,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	1,98	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,15	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,39	8,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	L	1,98	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE 90 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,39	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	5,10	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	4,59	18,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PAR	4,19	12,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,29	8,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,49	9,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,59	2,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,49	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	1,98	13,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 750 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,15	15,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,39	8,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	4,99	19,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	L	1,98	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	5,10	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,59	13,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	39,80	119,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 15/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	9,98	59,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	11,39	34,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,49	10,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	39,80	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	9,98	59,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	11,39	11,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,49	10,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	39,80	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	9,98	79,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	11,39	22,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL (POTES DE 0,5 KG)_1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA-HIDRÁULICA	TRANSPORTADORA FAEDO LTDA EPP	95.827.655/0001-44	157,00	HRS	200,00	31.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	14,00	PCTE	2,98	41,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	25,00	FLS	1,69	42,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	12,00	UNI	1,89	22,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	14,00	KG	4,99	69,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR. O PRODUTO DEVERA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO (BIJU EM PCTES DE ATE 1KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	KG	4,65	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	CAIXA	3,94	15,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	8,99	107,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	KG	4,34	208,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	6,59	263,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEIXE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	18,90	226,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1.450,00	UNI	0,54	783,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	23,00	KG	8,99	206,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	110,00	KG	3,79	416,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	85,00	KG	4,89	415,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	68,00	PCTE	3,99	271,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	90,00	KG	3,80	342,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	850,00	L	2,73	2.320,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	LT	13,95	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	245,215	KG	2,09	512,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	27,29	327,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	46,00	KG	11,59	533,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	70,00	KG	5,83	408,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	11,53	518,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	70,00	KG	14,90	1.043,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOIDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	64,00	KG	14,44	924,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	13,89	208,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	7,98	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	UNI	6,59	118,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	69,00	UNI	3,40	234,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	160,00	KG	2,39	382,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	9,89	178,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,59	36,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	UNI	5,85	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	11,19	335,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	KG	3,39	47,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	3,05	30,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBORA CABUTIÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	2,79	22,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	95,00	KG	3,89	369,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACATE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	KG	3,98	95,52
	VASSOURA DE PALHA COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	14,90	223,50
	TOALHA PAPEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	PCTE	10,90	436,00
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	UNI	5,99	155,74
	TALCO INFANTIL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	FRAS	7,99	95,88
	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	11,90	59,50
	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	PCTE	7,50	600,00
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	ROLO	7,50	600,00
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	GL	27,90	390,60
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	29,90	538,20
	PANO DE PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	UNI	2,39	83,65
	PALHA DE AÇO Nº 02	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	1,31	39,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESINFETANTE 2l	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	UNI	3,94	189,12
	BOLSA ALVEJADA GRANDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	5,55	138,75
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	65,00	L	3,77	245,05
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	46,00	L	2,19	100,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	8,95	62,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	9,99	19,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	2,35	14,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	1,19	11,90
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	5,90	29,50
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	23,00	UNI	5,80	133,40
	RODO CERA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	7,99	23,97
	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	3,50	42,00
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	PAR	4,75	57,00
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	51,00	FRAS	2,97	151,47
	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,00	UNI	3,79	41,69
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	PCTE	1,97	25,61
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	58,00	UNI	1,30	75,40
	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	UNI	1,97	31,52
	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	3,15	47,25
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	43,00	PCTE	3,69	158,67
	CERA LIQUIDA AMARELA AUTO BRILHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	LT	4,70	47,00
	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	34,00	PCTE	3,91	132,94
	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	14,00	UNI	4,37	61,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,49	5,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	1,49	8,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1 - 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	KG	1,85	44,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	2,99	5,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO CEREAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	UNI	1,85	44,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	PCTE	9,57	124,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	1,63	9,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 18/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA, ISENTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	28,00	UNI	2,85	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVILHA EM CONSERVA, ENLATADA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES NA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	UNI	1,87	44,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	2,75	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,97	7,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ BRANCO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	10,90	32,70
	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	BUJ	48,40	145,20
	GÁS P45	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	199,00	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	17,00	DZ	4,47	75,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	L	3,83	95,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	60,00	KG	1,57	94,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	3,20	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	2,99	44,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	31,00	KG	7,98	247,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE, DIVERSOS SABORES.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	35,00	PCTE	3,55	124,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	45,00	UNI	3,70	166,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	2,77	19,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	23,00	L	2,87	66,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,40	KG	14,50	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	11,70	46,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	21,00	PCTE	3,40	71,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO TRAZ.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	JOGO	188,50	377,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	15,00	BALD	15,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIGÃO MACHO 5/16 X 1/4.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	PC	28,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	12,00	PC	8,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	UNI	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO MOLA DIANT. E TRAS	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PINO MOLA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	12,00	PC	4,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	4,00	PC	1,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 19/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	480,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	6,00	PC	18,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA FREIO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	10,00	KG	16,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	JOGO	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	12,00	UNI	9,17	106,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUTURNOS	SHARLINE SCHOSSLER SCHMIDT	11.853.112/0001-01	9,00	UNI	89,90	809,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	NANO STATION ANTENA PARA INTERNET	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NANO STATION ANTENA PARA INTERNET	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS GRÁFICOS	RAPIDO COMERIO E IMPRESSAO DE BRINDES E ARTES VISU	19.099.173/0001-37	1,00	UNI	375,00	375,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA 13A1425C	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PAINEL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	PC	8,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA 13A 1750C	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	6,00	UNI	20,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1000X20	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	100,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR 16	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1100X20	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	120,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA DE AR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	730,00	730,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	193,00	193,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	11,00	UNI	6,27	68,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVENTAL P/ COZINHA EM PLASTICO.	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	40,00	UNI	34,10	1.364,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA -	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	2,00	UNI	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO EMBREAGEM	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	3,00	PC	22,00	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM 7/8.	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	156,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM 7/8".	CASSIANA RODERMEL ME	17.874.767/0001-42	1,00	PC	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	44,90	44,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 20X40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	22,90	137,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 4,0 X 16	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	150,00	UNI	0,05	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2 X 2,5 mm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	30,00	M	2,50	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL DE PORCELANA 1451N FIXO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRINCO PORTA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	PC	6,98	41,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ECONOMICA 11 w.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	10,90	43,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 20/20

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	2,98	2,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE COZINHA N.18.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	27,90	55,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 3 V	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE REDE.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	35,00	M	1,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANNERS	TADEU ERCKMANN	17.932.719/0001-63	1,00	UNI	900,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	MARIO LUIZ VELHO DE ATHAYDE	13.201.783/0001-13	1,00	SERV	4.200,00	4.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	20,00	PC	1,20	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRACADEIRA NYLON 20cm.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	15,00	PC	4,27	64,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA 1/ 2	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	10,00	M	8,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	HRS	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	31,111	SERV	45,00	1.400,00
						Total Geral ---->	309.085,67